
Úterý 3. dubna 2018  |   JL strana 8 - 9Fotosoutěž JL: Velikonoce

Až do úterý 26. 3. nám naši malí 
čtenáři mohli do redakce doru-
čit svůj obrázek, který měl téma 
Velikonoce a jaro. 

Kreseb dorazilo opravdu vel-
ké množství. Spojovaly je vese-
lé barvy, roztomilé postavičky 
zajíčků, krásných kraslic…

Volné lístky do jihlavského cen-
tra Robinson od Jihlavských listů 
na svůj příspěvek získávají: Lau-
rinka Kacetlová z Telče, Agát-
ka Alexová z Jihlavy, Lukáš 
Matula z Třeště, Eliška Novot-
ná ze ZŠ Stonařov a Magalénka 
a Anežka Fialovy z Vysokých 
Studnic.

Nejen odměněným, ale i všem 
ostatním malířům za krásné 
obrázky a kresby moc děkujeme. 
Přinesli jste nám do redakce to 
pravé JARO.

A jestli se na vás neusmálo 
štěstí, nezoufejte, už nyní pro vás 
chystáme další parádní soutěž. 

Všechny obrázky, které k nám 
dorazily, zveřejníme ve fotogale-
rii na našem webu www.jihlav-
ske-listy.cz -red-

Dominika Pokorná, ZŠ Stonařov

Martin Zvěřina, ZŠ Stonařov

Filip Pavlásek, ZŠ Stonařov Michala Necidová, ZŠ Stonařov Nikola Stejskalová, Kamenice Kateřina Holzbauerová, Větrný Jeníkov

Tomáš Zvěřina, ZŠ Stonařov
Tereza Rodová, ZŠ Stonařov Adam Popelář, ZŠ StonařovMichala Nikrmajerová, Stonařov

Vít Smolík, ZŠ StonařovVojtěch Prokůpek, ZŠ Stonařov Michaela Smutná, ZŠ Stonařov

Nela Nováková, ZŠ Stonařov

Vašík Špendlíček, Kamenice

Sabina Havelková, ZŠ Stonařov

Lucie Špačková, ZŠ StonařovLaurinka Kacetlová, TelčMatouš Jurka, ZŠ StonařovPavlína Votavová, ZŠ Stonařov

Elena Zvěřinová, ZŠ Stonařov Vanessa Witková, ZŠ Stonařov Eliška Novotná, ZŠ Stonařov Lucie Kinská, Jihlava

Magdaléna a Anežka Fialovy, Vysoké Studnice
Valentýna Šubrtová, ZŠ Stonařov

Mirek Hamřík, Jihlava

Marian Kinský, Jihlava
Štěpán Nechvátal, ZŠ Stonařov

Tereza Svobodová, ZŠ Stonařov

Sára Kacetlová, Telč

Vašík Špendlíček, Kamenice

Jana Radová, ZŠ Stonařov

Jakub Linhart, ZŠ Stonařov Martin Tománek, ZŠ Stonařov

Výtvarná soutěž JL: NAMALUJTE NÁM VELIKONOČNÍ OBRÁZEK

Tomáš Kovář, ZŠ Stonařov

Lukáš Matula, Třešť

Laurinka Kacetlová, Telč

Amélie Štěpánková, ZŠ Stonařov


